2020/11/16 O型管 卡欧姆管卡 U型管卡-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1373.html 1/6
日成首页 / 产品目录 / 新品 / O型管 卡欧姆管卡 U型管卡
O型管 卡欧姆管卡 U型管卡
O型管 卡欧姆管卡 U型管卡
材质：钢镀锌
工作温度：-300至900
产品特性：坚固耐用，耐高低温
用途：用于给水排水、供暖、通风等管道系统的紧固防震。在安装过程中需要在两端穿过螺栓
柱，
安装在管道工程上具有拉紧固定作用；也可通过焊接或螺栓柱连接与抗震配件搭配使用，具有抗
震紧固作用。
应用领域：可应用于汽车行业、轨道交通、光伏行业、工程建筑、电力、冶金化工、桥梁制造等
行业。
O型管 卡欧姆管卡 U型管卡
产品规格
2020/11/16 O型管 卡欧姆管卡 U型管卡-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1373.html 2/6
产品名
称
产品型号
内径
（mm）
厚度
(mm)
单位 包装
O型管
卡
GKO-65 65
5 套 1
GKO-80 80
GKO-100 100
GKO-125 125
GKO-150 150
GKO-200 200
欧姆管
卡
GKR-65 65
GKR-80 80
GKR-100 100
GKR-125 125
GKR-150 150
GKR-200 200
U型管
卡
GKU-65 65
GKU-80 80
GKU-100 100
GKU-125 125
GKU-150 150
GKU-200 200
图片介绍
2020/11/16 O型管 卡欧姆管卡 U型管卡-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1373.html 3/6
2020/11/16 O型管 卡欧姆管卡 U型管卡-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1373.html 4/6
2020/11/16 O型管 卡欧姆管卡 U型管卡-rccn